
 
 

 
 
 
 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 Главы города Вологды  
 

 
от 05 марта 2025 года                                                                                                № 34 
 
 

О внесении изменения 
в постановление Главы города Вологды от 23 июня 2020 года № 298 

«Об утверждении Порядка организации приема Главой города Вологды 
представляемого отдельными муниципальными служащими органов 

местного самоуправления городского округа города Вологды ходатайства  
о разрешении на участие на безвозмездной основе в управлении 

некоммерческой организацией» 
 

На основании части 6 статьи 27, пункта 9 части 2 статьи 38 Устава 

городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Порядок организации приема Главой города Вологды 

представляемого отдельными муниципальными служащими органов местного 

самоуправления городского округа города Вологды ходатайства о разрешении                   

на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией, 

утвержденный постановлением Главы города Вологды от 23 июня 2020 года № 298 

(с последующими изменениями), изменение, заменив в пункте 2 слова 

«специалистом Управления организационного обеспечения, делопроизводства, 

муниципальной службы и кадров Вологодской городской Думы, ответственным                   

за кадровую работу» словами «консультантом по кадровой работе Отдела 

организационного, документационного и кадрового обеспечения Управления                  

по обеспечению деятельности Главы города Вологды и Вологодской городской 

Думы». 

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете 

«Вологодские новости», размещению на официальном сайте Вологодской 

 
 
 
 



2 
 
городской Думы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», 

вступает в силу со дня опубликования и распространяется на правоотношения, 

возникшие с 01 декабря 2024 года. 

 

 

Глава города Вологды                                                                          Ю.В. Сапожников 


